COMPLEXO ALBERTO TORRES – RJ |

R. Osório Costa, s/n - Colubandê, São Gonçalo - RJ, CEP: 24744-680
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

CANCELAMENTO DO EDITAL 018/2020
Processo Administrativo (2020110739) – (IDEAS/CAT/018/2020)

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM LICENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO

HOSPITALAR, COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTOS,

SUPORTE, CONECTIVIDADE, E MANUTENÇÃO. GERIDO PELO INSTITUTO DE

DESENVOLVIMENTO, ENSINO E ASSISTÊNCIA À SAÚDE – IDEAS, COMPREENDENDO O

HOSPITAL ESTADUAL ALBERTO TORRES, HOSPITAL ESTADUAL PREFEITO JOÃO

BATISTA CÁFFARO E UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA 24H SÃO GONÇALO.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, TORNA PÚBLICO O CANCELAMENTO

DO EDITAL Nº 018/2020, devido a necessidade de adequação no referido Instrumento.

Informamos ainda, que o novo edital será publicado em breve no site

https://www.ideas.med.br/ .

São Gonçalo/RJ, 11 de dezembro de 2020.

Equipe IDEAS
Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - Ideas

https://www.ideas.med.br/